

*** صورتجلسه ***



دبیر جلسه : آقای مداح حسینی	شماره جلسه : ۳ تاریخ جلسه: ۱۶ و ۱۷ آذر نود و پنج مکان جلسه: شرکت گاز استان خراسان رضوی ساعت شروع: ۸ صبح تا ۱۶ عصر میزبان: شرکت گاز استان خراسان رضوی	اعضای حاضر در جلسه :
رئیس جلسه : آقایان شریفی و شکورنیا		

ارسال صورتجلسه : حاضرین جلسه

موارد دستور جلسه مطرح و مورد بحث و بررسی لازم قرار گرفت و مقرر شد:

ردیف	خلاصه مذاکرات و نتایج حاصله	پیگیری یا اقدام آقایان
	<p>سومین جلسه کمیته کشوری مسابقات امدادگران (اولین جلسه هشتمین دوره مسابقات خراسان رضوی)</p> <p>با حضور مدعوین لیست پیوست در سالن کنفرانس اداره گاز مرکزی به شرح زیر تشکیل گردید:</p> <p>ابتدا تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید توسط قاری محترم انجام و سپس آقای مهندس بیدار مدیر بهره برداری شرکت به نیابت از جانب مدیر عامل محترم ضمن خوش آمدگویی به حاضرین در خصوص لزوم برگزاری این گونه مسابقات و دقت در ارتقای سطح کیفی و عملیاتی توضیحات مبسوطی ارائه فرمودند و در ادامه آقای شکورنیا به نیابت از کمیته کشوری مسابقات ضمن قدردانی از میزبان محترم شمه ای از تاریخچه ایجاد و چگونگی برگزاری مسابقات را بیان نموده و اعضای حاضر را به حضور میزبان معرفی نمودند.</p> <p>سپس جلسه وارد بحثهای فنی و تخصصی شده و در خصوص تدوین و بازنگری آیین نامه اجرایی مسابقات و مسائل مرتبط تبادل نظر بعمل آمده و موارد به شرح ذیل مورد تصویب و تایید حاضرین قرار گرفت :</p>	
	<p>- پروتکل مسابقات که در حضور اعضای کمیته کشوری و میزبان بازنگری ، بروزآوری و اصلاح گردید در مدت یک ماه آتی برای شرکت های گاز استانی ارسال گردد.</p> <p>- یک گروه ارزیابی جهت ارزیابی شاخص های مکتسبه در جهت ارتقای کیفیت و نحوه برگزاری مسابقات تشکیل گردد.</p> <p>- معرفی نفرات شرکت کننده در مسابقات توسط پیمانکاران خدماتی مربوطه شرکت های گاز استانی با ذکر شماره بیمه صورت پذیرد. (ضرورت دارد تمامی شرکت کنندگان در جریان مسابقات مشمول بیمه مدنی جامع حوادث به مدت حداقل یک دوره یک ماهه از زمان اعزام به مسابقات تا مراجعت به محل خدمت باشد).</p> <p>- مقرر گردید جهت تدوین ، بروزرسانی و طرح مشکلات هر یک از آیتم های مسابقه کارگروه های تخصصی مربوط به هر آیتم تشکیل و با شرح مسوولیت های مرتبط معرفی گردند که لیست این کارگروه ها به شرح ذیل می باشد.</p>	<p>دبیرخانه مسابقات کشوری</p> <p>دبیرخانه مسابقات کشوری</p> <p>شرکت های گاز استانی</p> <p>دبیرخانه مسابقات کشوری و میزبان</p>

این صورتجلسه در سه صفحه شامل دو صفحه مفاد صورتجلسه و یک صفحه شامل امضای تایید حاضرین می باشد.

بیگیری یا اقدام	خلاصه مذاکرات و نتایج حاصله	ردیف
شرکت گاز استان اصفهان با هماهنگی اعضای کارگروه و در صورت نیاز سایر شرکت های گاز استانی	<ul style="list-style-type: none"> - کارگروه آزمون علمی به شرح زیر تعیین گردید: استان میزبان - استان اصفهان - استان اردبیل - استان خراسان جنوبی - استان تهران - استان سمنان با مسوولیت استان اصفهان (جمع بندی تا سه ماه آینده انجام ، سوالات همراه با پاسخ نامه را به دبیرخانه مسابقات کشوری ارائه دهند). 	
شرکت گاز استان فارس با هماهنگی اعضای کارگروه و در صورت نیاز سایر شرکت های گاز استانی	<ul style="list-style-type: none"> - کارگروه آزمون ابزار شناسی به شرح زیر تعیین گردید : استان میزبان - استان فارس - استان قزوین - استان گیلان - استان آذربایجان شرقی سرگروه استان فارس (پاورپوینت تا سه ماه آینده تهیه و به دبیرخانه مسابقات کشوری ارائه گردد). 	
دبیرخانه مسابقات کشوری و میزبان	<ul style="list-style-type: none"> - مقرر گردید اعضای کمیته های داوری ، فنی و ارزیابی ، انضباطی و همچنین داوران آیتم ها با مشورت و هماهنگی دبیرخانه مسابقات کشوری با میزبان مشخص و اعلام گردد. در این راستا میزبان محترم ضمن هماهنگی با دبیرخانه (از لحاظ زمان - مکان - اساتید و شرکت کنندگان در آموزش) برنامه ریزی مناسب را جهت برگزاری آموزش های لازم به عمل آورد.(زمان برگزاری آموزش ها حداقل سه ماه قبل از برگزاری مسابقات پیش بینی گردد). 	
میزبان	<ul style="list-style-type: none"> - بررسی های لازم در خصوص جانمایی و کروکی آیتم های دمنده دستی و همچنین شماتیک نقشه اجرایی سایت نصب علمک و کنتور رگولاتور که توسط دبیرخانه تهیه و در اختیار میزبان قرار گرفته ، به عمل آمده و در صورت نیاز نظرات اصلاحی به دبیرخانه مسابقات کشوری اعلام گردد. 	
میزبان	<ul style="list-style-type: none"> - به منظور هماهنگی های لازم جلسه بعدی کمیته کشوری در خراسان رضوی نیمه اول اردیبهشت ماه سال ۹۶ تعیین گردید. 	
کمیته موسس	<ul style="list-style-type: none"> - برگزاری آزمون تست ایفرد در حاشیه هشتمین دوره مسابقات بدون لحاظ نمودن امتیاز در جدول رده بندی به شرح ذیل برگزار می گردد: (الف) تیم ها مختار به حضور در این رشته می باشند. (ب) از هر تیم یک امدادگر شرکت می کند. (ج) این آزمون در شش رشته طبق جداول پیوست برگزار می گردد. *به نفرات اول تا سوم جوایزی تعلق خواهد گرفت. 	
میزبان	<ul style="list-style-type: none"> - در حاشیه برگزاری مسابقات نمایشگاه تجهیزات ، ابتکارات و وسایل مرتبط با ایمنی و بهره برداری برپا گردد.(شرکت های گاز استانی با هماهنگی میزبان می توانند مشارکت نمایند) - در پایان مسابقات و مشخص شدن نتایج نهایی ، گزارش تکمیلی به همراه تجزیه و تحلیل و دستاوردهای مسابقات تهیه و از طریق دبیرخانه به مسوولین ذیربط در شرکت ملی گاز ایران ارائه گردد. 	
مسابقات کشوری	<ul style="list-style-type: none"> *جلسه با صلوات حاضرین در ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۹۵/۰۹/۱۷ به پایان رسید. 	

ردیف	خلاصه مذاکرات و نتایج حاصله	پیگیری یا اقدام آقایان
	<p>محمود شکورنیا (گیلان) مسئول دبیرخانه مسابقات کشوری ۹۵۹۱۷</p> <p>محمد علی شریفی رییس گاز منطقه ۱ مشهد</p> <p>شهرام مداح حسینی (گیلان) دبیر اجرایی مسابقات کشوری</p>	
	<p>شهرام بحیرایی (تهران) عضو کمیته موسس</p> <p>صمد برزگر (تهران) عضو کمیته موسس</p> <p>رضا زارعی (فارس) عضو کمیته موسس</p>	
	<p>مصطفی جوانمردی (آذربایجان شرقی) عضو کمیته موسس</p> <p>فرخ مستغیث (آذربایجان شرقی) عضو کمیته موسس</p> <p>فرامرز مهروی (اردبیل) عضو کمیته موسس</p>	
	<p>حسین عبدوس (همنان) عضو کمیته موسس</p> <p>شریف روحانی (اصفهان) عضو کمیته موسس</p> <p>وحید سیمیاری (قزوین) عضو کمیته موسس</p>	
	<p>ابوالفضل حسین زاده عضو کمیته موسس</p> <p>بشیر جعفری نژاد شرکت گاز گیلان</p> <p>محمود اسماعیلی شرکت گاز خراسان جنوبی</p>	
	<p>علی نیک پور شرکت گاز خراسان رضوی</p> <p>اصغر رزازیان ۱۷۱۹ شرکت گاز خراسان رضوی</p> <p>هوشنگ فکری شرکت گاز خراسان رضوی</p>	
	<p>حسین دلاور شرکت گاز خراسان رضوی</p> <p>احمد بهلول زاده شرکت گاز خراسان رضوی</p> <p>حمیدرضا پیوندی زاده شرکت گاز خراسان رضوی</p>	